
FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA

### SERAVEZZA AVIS-AIDO PRO LOCO SERAVEZZA

F

12^ CAMMINA SERAVEZZA
CG

0 Classifica Categoria GENERALE Km.C

CG CC Nominativo S Società Tempo

1 1 LAZZAROTTI ANDREA M 1975 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.27.02

2 2 DELFINO ENRICO M 1976 B POD.VALLEGRANA 0.27.10

3 1 GIANNINI DIEGO M 1990 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.30

4 2 PELLETTI MATTEO M 1985 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.54

5 3 DAL BO PAOLO M 1994 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.09

6 4 ROSSI MARCO M 1985 A G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.29

7 5 INNOCENTI LEONARDO M 1999 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.48

8 1 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.50

9 2 GRECO MICHELE M 1964 C G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.28.52

10 6 GIANNACCINI MAURO M 1986 A RUNCARD 0.29.26

11 3 NOBILE DANIEL M 1977 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.29.32

12 3 TARABELLA PAOLO M 1967 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.36

13 7 FEDERICI GIONATA M 1978 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.40

14 4 POLI GRAZIANO M 1965 C G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.50

15 8 BARSI ALFREDO M 1982 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.07

16 4 DERI DAVIDE M 1969 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.27

17 5 BICHI ROMANO M 1964 C STRACARRARA 0.30.40

18 9 RONI DIEGO M 1984 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.50

19 1 FRUZZA VALENTINA F 1991 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.54

20 6 GAGLIARDI RODOLFO M 1960 C MARATHON CREMONA 0.31.14

21 7 BATTOLLA GIANNI M 1967 C ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.31.22

22 10 FALCHETTI ANDREA M 1978 A GAS RUNNERS MASSA 0.31.26

23 8 MATTEUCCI SERGIO M 1960 C GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.31.33

24 9 MUTTI MARIO M 1964 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.55

25 11 BATTAGLIA EMILIANO M 1980 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.03

26 5 MUSSI NICOLA M 1973 B ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.32.24

27 6 GELATI MASSIMO M 1968 B C.U.S. PARMA 0.32.33

28 2 PELLEGRINI ISABELLA F 1973 F ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.32.46

29 1 LAZZINI PAOLA F 1971 G G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.12

30 7 CATTANI DANIELE M 1976 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.22

31 1 BETTINI RICCARDO M 1954 D ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.34.09

32 2 SPADONI MARIA LUISA F 1966 G PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.33

33 10 FILATTIERA ROBERTO M 1959 C PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.35.22

34 11 MESSINA FRANCESCO M 1964 C PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD0.35.25

35 8 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.29

36 3 NERI CARLA F 1971 G VERSILIA SPORT 0.35.39

37 12 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A GAS RUNNERS MASSA 0.36.05

38 2 GIANNINI RICCARDO M 1955 D ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.36.16

39 13 MORNELLI ALESSANDRO M 1980 A GAS RUNNERS MASSA 0.36.28

40 3 CHERUBINI RINALDO M 1948 D ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.37.35

41 9 VILLIRILLO ANTONIO M 1974 B ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.22

42 12 GENOVESI GIAN LUCA M 1962 C RUNCARD 0.38.31

43 4 GIORGI ROBERTO M 1957 D ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.51

44 5 GARAMPI ALESSANDRO M 1957 D CALCATERRA SPORT 0.38.58

45 13 MACCHIARINI ALFREDO M 1963 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.59

46 10 GUIDI STEFANO M 1975 B RUNCARD 0.39.00

47 6 MARINI ALEANDRO M 1956 D PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD0.39.17

48 14 GIANARDI MAURIZIO M 1985 A A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.39.23

49 3 BUCCOLIERI LUISA F 1986 F A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.39.24

50 4 PALLA SIMONA F 1971 G VERSILIA SPORT 0.39.28

51 4 FIALDINI BEATRICE F 1975 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.30

52 14 GIORGI PAOLO M 1961 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.40

53 11 SPIACCI STEFANO M 1974 B RUNCARD 0.40.11

An Cat



54 5 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.19

55 6 FURFORI ELENA F 1972 G ATL. CASONE NOCETO 0.40.53

56 1 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 E PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.40.59

57 15 BUCCI GIUSEPPE M 1964 C ATL. CASONE NOCETO 0.41.34

58 1 PEZZICA RITA F 1948 H STRACARRARA 0.42.18

59 2 BERTACCA FERDINANDO M 1947 E ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.43.12

60 12 DELLO SBARBA GIUSEPPE M 1972 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.48

61 2 DERNI GEMMA F 1957 H VALDISERCHIO RUNNER TEAM 0.52.51

62 5 FRANCO ALESSANDRA F 1983 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.53.41

63 7 CARDELLA PATRIZIA F 1966 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.53.44

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km.C

CG CC Nominativo S Società Tempo

1 1 LAZZAROTTI ANDREA M 1975 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.27.02

2 2 DELFINO ENRICO M 1976 B POD.VALLEGRANA 0.27.10

3 3 GIANNINI DIEGO M 1990 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.30

4 4 PELLETTI MATTEO M 1985 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.54

5 5 DAL BO PAOLO M 1994 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.09

6 6 ROSSI MARCO M 1985 A G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.29

7 7 INNOCENTI LEONARDO M 1999 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.48

8 8 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.50

9 9 GRECO MICHELE M 1964 C G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.28.52

10 10 GIANNACCINI MAURO M 1986 A RUNCARD 0.29.26

11 11 NOBILE DANIEL M 1977 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.29.32

12 12 TARABELLA PAOLO M 1967 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.36

13 13 FEDERICI GIONATA M 1978 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.40

14 14 POLI GRAZIANO M 1965 C G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.50

15 15 BARSI ALFREDO M 1982 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.07

16 16 DERI DAVIDE M 1969 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.27

17 17 BICHI ROMANO M 1964 C STRACARRARA 0.30.40

18 18 RONI DIEGO M 1984 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.50

20 19 GAGLIARDI RODOLFO M 1960 C MARATHON CREMONA 0.31.14

21 20 BATTOLLA GIANNI M 1967 C ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.31.22

22 21 FALCHETTI ANDREA M 1978 A GAS RUNNERS MASSA 0.31.26

23 22 MATTEUCCI SERGIO M 1960 C GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.31.33

24 23 MUTTI MARIO M 1964 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.55

25 24 BATTAGLIA EMILIANO M 1980 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.03

26 25 MUSSI NICOLA M 1973 B ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.32.24

27 26 GELATI MASSIMO M 1968 B C.U.S. PARMA 0.32.33

30 27 CATTANI DANIELE M 1976 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.22

31 28 BETTINI RICCARDO M 1954 D ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.34.09

33 29 FILATTIERA ROBERTO M 1959 C PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.35.22

34 30 MESSINA FRANCESCO M 1964 C PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD0.35.25

35 31 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.29

37 32 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A GAS RUNNERS MASSA 0.36.05

38 33 GIANNINI RICCARDO M 1955 D ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.36.16

39 34 MORNELLI ALESSANDRO M 1980 A GAS RUNNERS MASSA 0.36.28

40 35 CHERUBINI RINALDO M 1948 D ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.37.35

41 36 VILLIRILLO ANTONIO M 1974 B ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.22

42 37 GENOVESI GIAN LUCA M 1962 C RUNCARD 0.38.31

43 38 GIORGI ROBERTO M 1957 D ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.51

44 39 GARAMPI ALESSANDRO M 1957 D CALCATERRA SPORT 0.38.58

45 40 MACCHIARINI ALFREDO M 1963 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.59

46 41 GUIDI STEFANO M 1975 B RUNCARD 0.39.00

47 42 MARINI ALEANDRO M 1956 D PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD0.39.17

48 43 GIANARDI MAURIZIO M 1985 A A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.39.23

52 44 GIORGI PAOLO M 1961 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.40

53 45 SPIACCI STEFANO M 1974 B RUNCARD 0.40.11

56 46 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 E PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.40.59

57 47 BUCCI GIUSEPPE M 1964 C ATL. CASONE NOCETO 0.41.34

59 48 BERTACCA FERDINANDO M 1947 E ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.43.12

An Cat



60 49 DELLO SBARBA GIUSEPPE M 1972 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.48

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km.C

CG CC Nominativo S Società Tempo

19 1 FRUZZA VALENTINA F 1991 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.54

28 2 PELLEGRINI ISABELLA F 1973 F ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.32.46

29 3 LAZZINI PAOLA F 1971 G G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.12

32 4 SPADONI MARIA LUISA F 1966 G PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.33

36 5 NERI CARLA F 1971 G VERSILIA SPORT 0.35.39

49 6 BUCCOLIERI LUISA F 1986 F A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.39.24

50 7 PALLA SIMONA F 1971 G VERSILIA SPORT 0.39.28

51 8 FIALDINI BEATRICE F 1975 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.30

54 9 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.19

55 10 FURFORI ELENA F 1972 G ATL. CASONE NOCETO 0.40.53

58 11 PEZZICA RITA F 1948 H STRACARRARA 0.42.18

61 12 DERNI GEMMA F 1957 H VALDISERCHIO RUNNER TEAM 0.52.51

62 13 FRANCO ALESSANDRA F 1983 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.53.41

63 14 CARDELLA PATRIZIA F 1966 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.53.44

A Classifica Categoria Cat.A M Maschile ( 18-39 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

3 1 GIANNINI DIEGO M 1990 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.30

4 2 PELLETTI MATTEO M 1985 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.27.54

5 3 DAL BO PAOLO M 1994 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.09

6 4 ROSSI MARCO M 1985 A G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.29

7 5 INNOCENTI LEONARDO M 1999 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.48

10 6 GIANNACCINI MAURO M 1986 A RUNCARD 0.29.26

13 7 FEDERICI GIONATA M 1978 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.40

15 8 BARSI ALFREDO M 1982 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.07

18 9 RONI DIEGO M 1984 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.50

22 10 FALCHETTI ANDREA M 1978 A GAS RUNNERS MASSA 0.31.26

25 11 BATTAGLIA EMILIANO M 1980 A ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.03

37 12 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A GAS RUNNERS MASSA 0.36.05

39 13 MORNELLI ALESSANDRO M 1980 A GAS RUNNERS MASSA 0.36.28

48 14 GIANARDI MAURIZIO M 1985 A A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.39.23

B Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

1 1 LAZZAROTTI ANDREA M 1975 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.27.02

2 2 DELFINO ENRICO M 1976 B POD.VALLEGRANA 0.27.10

11 3 NOBILE DANIEL M 1977 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.29.32

16 4 DERI DAVIDE M 1969 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.27

26 5 MUSSI NICOLA M 1973 B ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.32.24

27 6 GELATI MASSIMO M 1968 B C.U.S. PARMA 0.32.33

30 7 CATTANI DANIELE M 1976 B PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.33.22

35 8 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.35.29

41 9 VILLIRILLO ANTONIO M 1974 B ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.38.22

46 10 GUIDI STEFANO M 1975 B RUNCARD 0.39.00

53 11 SPIACCI STEFANO M 1974 B RUNCARD 0.40.11

60 12 DELLO SBARBA GIUSEPPE M 1972 B ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.48

C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

8 1 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C G.P. PARCO ALPI APUANE 0.28.50

9 2 GRECO MICHELE M 1964 C G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.28.52

12 3 TARABELLA PAOLO M 1967 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.29.36

14 4 POLI GRAZIANO M 1965 C G.P. PARCO ALPI APUANE 0.29.50

17 5 BICHI ROMANO M 1964 C STRACARRARA 0.30.40

An Cat



20 6 GAGLIARDI RODOLFO M 1960 C MARATHON CREMONA 0.31.14

21 7 BATTOLLA GIANNI M 1967 C ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.31.22

23 8 MATTEUCCI SERGIO M 1960 C GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.31.33

24 9 MUTTI MARIO M 1964 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.31.55

33 10 FILATTIERA ROBERTO M 1959 C PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.35.22

34 11 MESSINA FRANCESCO M 1964 C PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD0.35.25

42 12 GENOVESI GIAN LUCA M 1962 C RUNCARD 0.38.31

45 13 MACCHIARINI ALFREDO M 1963 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.59

52 14 GIORGI PAOLO M 1961 C ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.40

57 15 BUCCI GIUSEPPE M 1964 C ATL. CASONE NOCETO 0.41.34

D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

31 1 BETTINI RICCARDO M 1954 D ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.34.09

38 2 GIANNINI RICCARDO M 1955 D ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.36.16

40 3 CHERUBINI RINALDO M 1948 D ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.37.35

43 4 GIORGI ROBERTO M 1957 D ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.51

44 5 GARAMPI ALESSANDRO M 1957 D CALCATERRA SPORT 0.38.58

47 6 MARINI ALEANDRO M 1956 D PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD0.39.17

E Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

56 1 GIANNONI GIUSEPPE M 1938 E PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.40.59

59 2 BERTACCA FERDINANDO M 1947 E ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.43.12

F Classifica Categoria Cat. F F Femminile ( 18-44 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

19 1 FRUZZA VALENTINA F 1991 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.30.54

28 2 PELLEGRINI ISABELLA F 1973 F ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.32.46

49 3 BUCCOLIERI LUISA F 1986 F A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.39.24

51 4 FIALDINI BEATRICE F 1975 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.30

62 5 FRANCO ALESSANDRA F 1983 F ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.53.41

G Classifica Categoria Cat. G F Femminile ( 45-59 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

29 1 LAZZINI PAOLA F 1971 G G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.12

32 2 SPADONI MARIA LUISA F 1966 G PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.34.33

36 3 NERI CARLA F 1971 G VERSILIA SPORT 0.35.39

50 4 PALLA SIMONA F 1971 G VERSILIA SPORT 0.39.28

54 5 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.19

55 6 FURFORI ELENA F 1972 G ATL. CASONE NOCETO 0.40.53

63 7 CARDELLA PATRIZIA F 1966 G ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.53.44

H Classifica Categoria Cat. H F Femminile ( 60-99 ) Km.C

CG CC Nominativo S An Cat Società Tempo

58 1 PEZZICA RITA F 1948 H STRACARRARA 0.42.18

61 2 DERNI GEMMA F 1957 H VALDISERCHIO RUNNER TEAM 0.52.51


	classifiche GENERALI

